АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019

      № 67

   г. Новошахтинск

О признании утратившим силу

постановления Администрации города от 13.04.2012 № 348

В связи с завершением реализации проекта модернизации системы общего образования города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 13.04.2012 № 348 «О создании городского межведомственного совета».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  города по социальным вопросам  Туркатову Е.И.

Мэр города

                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Управление образования

Администрации города